101st Latvian Championships

Riga, 20. - 22.2.2026

Event 32
22.02.2026 - 10:15

Men, 50m Backstroke

Open
Results Prelim

Latvian Records

25.54 SALTANS Janis

LAT

Dordrecht (NED)

12.07.2015

Points: AQUA 2025

Rank Name

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

FELDBERGS Girts
BRENCS Kristians
KRAMPE Emils
TIJUNONIS Jokubas
VAIVADS Igors
SOOSAAR Andreas
KOLEDA Toms
EZERSKIS Antanas
VILCINS Reinis
LAIPNIEKS Peteris

. IVANOVS llja

MAGRINS Eriks

. ANDRIJAUSKS Arturs

HORUNZHIJS Glebs

. FOGELS Gustavs Regnars
. NECIPORENKO Dmitrijs

. VASILJEVS Adrians

. TUPESIS Oskars

. DOMBROVSKIS Eduards

. ZINOVICS Juris

. SAVICKIS Nikita

. POIKANS Arturs

. GRISLIS Ricards

RUDZIKS Viktors

. KUZNECOVS Mikus

. SILINS Mikus

. TIHOMIROVS Bogdans
. DEICMANS Edvards

. KANTE Artjom

. BAUMANIS Daniels

. GRINBERGS Ralfs

UUSKAR Markkus
SEGLINS Arturs
RILEVS Glebs
GRIGORJEVS Damirs
KRAUKLIS Raivis
VILIMS Jegors
KAZIMIRCIKS Donats
KOVALS Kristians
IVANOVS Andrejs

YOB Team Time
93 Rigas Kipsalas PK 26.20
06 Kipsalas peldbaseins GJ 26.26
07 RSS Ridzene-ZIEP 26.41
03 LTU Aquatics 19+ 27.86
07 RSS Ridzene-DSN 28.07
06 Ujumise SK 28.42
09 RSS Ridzene 28.46
05 LTU Aquatics 19+ 28.59
08 Jelgavas SPS 28.64
92 Rigas Kipsalas PK 28.97
09 Daugavpils SS 29.09
10 Daugavpils SS 29.15
10 Adazu BJSS 29.32
09 RSS Ridzene-ZOL 29.36
10 Valmieras SS 29.99
10 RSS Ridzene-zZOL 30.06
10 Ventspils SS Spars 30.28
10 Liepajas KSS 30.39
10 RSS Ridzene-ZIEP 30.41
11 Jelgavas SPS 30.48
09 Daugavpils SS 30.53
10 RSS Ridzene-DSN 30.68
10 RSS Ridzene-DSN 30.70
10 Jelgavas SPS 30.85
06 RSS Ridzene-ZIEP 31.08
07 Valmieras SS 31.21
07 SK Delfins 31.37
11 Jelgavas SPS 31.53
11 SK Garant 31.78
08 RSS Ridzene-DSN 31.82
05 RSS Ridzene-DSN 31.86
10 Ujumise SK 31.86
08 Liepajas KSS 32.30
10 Jurmalas SS 32.50
09 Augsdaugavas NSS 3251
10 Augsdaugavas NSS 32.56
11  SK Delfins 32.64
07 Ventspils SS Spars 33.07
10 Rezeknes BJSS 33.28
09 SK Delfins 33.80

Points

726
721
709
603
590
568
566
558
555
537
530
527
518
516
484
480
470
465
464
461
458
452
451
444
435
429
423
416
406
405
403
403
387
380
380
378
375
361
354
338

RTLevel

+0.64A
+0.57A
+0.59A
+0.67A
+0.60A
+0.58A
+0.64A
+0.53A
+0.64B
+0.71B
+0.63B
+0.69B
+0.75B
+0.60B
+0.58B
+0.70B
+0.62R
+0.60R
+0.64
+0.64
+0.69
+0.59
+0.59
+0.65
+0.73
+0.62
+0.71
+0.63
+0.64
+0.70
+0.74
+0.68
+0.69
+0.61
+0.69
+0.64
+0.65
+0.73
+0.62
+0.80

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;
Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;

Prelim - priekSpeldéjumi;

Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia

22.02.2026 15:58 - Page 1



101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 32, Men, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank Name YOB Team

41. BOGDANOVS Nikita 11 RSS Ridzene-ZIEP

42. ZEILA Lotars 13 Daugavpils SS

43. MATEUSS Mareks 99 PK Champions

44. BEZDNIKOVS Vasilijs 09 RSS Ridzene-DSN
DSQ PEREHOZEVS Dmitrijs 12 Rezeknes BJSS

(Time: 10:26), Stils - finiSs kermenis nav uz mug.

Time

33.87
34.12
34.45
35.47
32.19

Points RTLevel
336 +0.64
328 +0.57
319 +0.64
292 +0.66

+0.72

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Medley - komplekss;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;
Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia

22.02.2026 15:58 - Page 2



