

101st Latvian Championships  
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 32  
22.02.2026 - 10:15

Men, 50m Backstroke

Open  
Results Prelim

Latvian Records 25.54 SALTANS Janis LAT Dordrecht (NED) 12.07.2015

Points: AQUA 2025

Rank	Name	YOB	Team	Time	Points	RTLevel
1.	FELDBERGS Girts	93	Rigas Kipsalas PK	<b>26.20</b>	726	+0.64A
2.	BRENCS Kristians	06	Kipsalas peldbaseins GJ	<b>26.26</b>	721	+0.57A
3.	KRAMPE Emils	07	RSS Ridzene-ZIEP	<b>26.41</b>	709	+0.59A
4.	TIJUNONIS Jokubas	03	LTU Aquatics 19+	<b>27.86</b>	603	+0.67A
5.	VAIVADS Igors	07	RSS Ridzene-DSN	<b>28.07</b>	590	+0.60A
6.	SOOSAAR Andreas	06	Ujumise SK	<b>28.42</b>	568	+0.58A
7.	KOLEDA Toms	09	RSS Ridzene	<b>28.46</b>	566	+0.64A
8.	EZERSKIS Antanas	05	LTU Aquatics 19+	<b>28.59</b>	558	+0.53A
9.	VILCINS Reinis	08	Jelgavas SPS	<b>28.64</b>	555	+0.64B
10.	LAIPNIEKS Peteris	92	Rigas Kipsalas PK	<b>28.97</b>	537	+0.71B
11.	IVANOVŠ Ilja	09	Daugavpils SS	<b>29.09</b>	530	+0.63B
12.	MAGRINS Eriks	10	Daugavpils SS	<b>29.15</b>	527	+0.69B
13.	ANDRIJAUSKS Arturs	10	Adazu BJSS	<b>29.32</b>	518	+0.75B
14.	HORUNZHIJS Glebs	09	RSS Ridzene-ZOL	<b>29.36</b>	516	+0.60B
15.	FOGELS Gustavs Regnars	10	Valmieras SS	<b>29.99</b>	484	+0.58B
16.	NECIPORENKO Dmitrijs	10	RSS Ridzene-ZOL	<b>30.06</b>	480	+0.70B
17.	VASILJEVS Adrians	10	Ventspils SS Spars	<b>30.28</b>	470	+0.62R
18.	TUPESIS Oskars	10	Liepajas KSS	<b>30.39</b>	465	+0.60R
19.	DOMBROVSKIS Eduards	10	RSS Ridzene-ZIEP	<b>30.41</b>	464	+0.64
20.	ZINOVICS Juris	11	Jelgavas SPS	<b>30.48</b>	461	+0.64
21.	SAVICKIS Nikita	09	Daugavpils SS	<b>30.53</b>	458	+0.69
22.	POIKANS Arturs	10	RSS Ridzene-DSN	<b>30.68</b>	452	+0.59
23.	GRISLIS Ricards	10	RSS Ridzene-DSN	<b>30.70</b>	451	+0.59
24.	RUDZIKS Viktors	10	Jelgavas SPS	<b>30.85</b>	444	+0.65
25.	KUZNECOVS Mikus	06	RSS Ridzene-ZIEP	<b>31.08</b>	435	+0.73
26.	SILINS Mikus	07	Valmieras SS	<b>31.21</b>	429	+0.62
27.	TIHOMIROVS Bogdans	07	SK Delfins	<b>31.37</b>	423	+0.71
28.	DEICMANS Edvards	11	Jelgavas SPS	<b>31.53</b>	416	+0.63
29.	KANTE Artjom	11	SK Garant	<b>31.78</b>	406	+0.64
30.	BAUMANIS Daniels	08	RSS Ridzene-DSN	<b>31.82</b>	405	+0.70
31.	GRINBERGS Ralfs	05	RSS Ridzene-DSN	<b>31.86</b>	403	+0.74
	UUSKAR Markkus	10	Ujumise SK	<b>31.86</b>	403	+0.68
33.	SEGLINS Arturs	08	Liepajas KSS	<b>32.30</b>	387	+0.69
34.	RILEVS Glebs	10	Jurmallas SS	<b>32.50</b>	380	+0.61
35.	GRIGORJEVS Damirs	09	Augšdaugavas NSS	<b>32.51</b>	380	+0.69
36.	KRAUKLIS Raivis	10	Augšdaugavas NSS	<b>32.56</b>	378	+0.64
37.	VILIMS Jegors	11	SK Delfins	<b>32.64</b>	375	+0.65
38.	KAZIMIRCIKS Donats	07	Ventspils SS Spars	<b>33.07</b>	361	+0.73
39.	KOVALS Kristians	10	Rezeknes BJSS	<b>33.28</b>	354	+0.62
40.	IVANOVŠ Andrejs	09	SK Delfins	<b>33.80</b>	338	+0.80

NOSACĪTĀ APZĪMĀJUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikācija;

DNS - nestartēja;

WDR - atteikšanās startam;

Women - sievietes; Men - vīrieši; Mixed - jaukti;

Butterfly - tauriņstils; Backstroke - mugura;

Breaststroke - brass; Freestyle - brīvstils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvērtīgākais rezultāts pēc punktiem;

Open - atklātā grupa;

Results - rezultāti;

Prelim - priekšpeldējumi;

Finals - fināli

101st Latvian Championships  
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 32, Men, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank	Name	YOB	Team	Time	Points	RTLLevel
41.	BOGDANOVS Nikita	11	RSS Ridzene-ZIEP	<b>33.87</b>	336	+0.64
42.	ZEILA Lotars	13	Daugavpils SS	<b>34.12</b>	328	+0.57
43.	MATEUSS Mareks	99	PK Champions	<b>34.45</b>	319	+0.64
44.	BEZDNIKOVS Vasilijš	09	RSS Ridzene-DSN	<b>35.47</b>	292	+0.66
DSQ	PEREHOZEVS Dmitrijs	12	Rezeknes BJSS	<b>32.19</b>		+0.72

(Time: 10:26), Stils - finišs ermenis nav uz mug.

NOSACĪTĀJUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikācija;

DNS - nestartēja;

WDR - atteicās no starta;

Women - sievietes; Men - vīrieši; Mixed - jauktie;

Butterfly - tauriņstils; Backstroke - mugura;

Breaststroke - brass; Freestyle - brīvstils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvērtīgākais rezultāts punktiem;

Open - atklātā grupa;

Results - rezultāti;

Prelim - priekšpeldējumi;

Finals - fināli